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Il ristorante di ORVIETO offre 43 diversi portate e bevande sul il menu ad un costo medio di 13 €. Capitano del
Popolo si distingue come un gioiello culinario a ORVIETO, dove innovazione e tradizione umbra si fondono in un
menu ricco di piatti creativi. Dalla carbonara classica ai ravioli con salsa Amatriciana, ogni portata &
un’esplosione di sapori. L'atmosfera accogliente & amplificata da un servizio cordiale e attento, rendendo ogni
visita un piacere. Gli ospiti apprezzano anche le opzioni senza glutine, rendendo il ristorante accessibile a tutti.
Situato in una bella piazza, € una tappa obbligatoria per chi cerca un pasto delizioso e un ambiente memorabile.
Un'esperienza davvero imperdibile!.
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Salse

SALSA AL CURRY

Indiano
POLLO AL CURRY

Bevande

ACQUA 3€

Aggiunte

COPERTINA 4¢€

Non Solo Pesce
SPAGHETTONE ALLA CARBONARA 12 €

Stuzzichini

PAPPA AL POMODORO E

STRACCIATELLA 10¢€

Pasta / Piccoli Piatti Di
Pasta

AMATRICIANA

Dessert

BUDINO AL CARAMELLO
TIRAMISU 7¢€

Categoria Di Ristorante

DESSERT
SENZA GLUTINE

Ingredienti Utilizzati

SPINACI

MANZO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PASTA
SPAGHETTI

Pasta

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
RAVIOLI
CARBONARA

| Vegetali

PANZANELLA DI STAGIONE CON
SOIA E ACETO DI VERZA

CAPONATA DI MELANZANE E
POMODORINI

LA NOSTRA INSALATA CON
VERDURE E FRUTTA

LA NOSTRA RATATOUILLE AL
FORNO

Primi

TRUCIOLI CON CREMA DI CARCIOFI

PECORINO E MENTA
GNOCCHI FATTI A MANO ALLA

CREMA DI ZUCCA CON SALSICCIA

E FONDO BRUNO

RISOTTO ALL'AMATRICIANA CON
FONDUTA DI PECORINO

PAPPARDELLE FATTE A MANO AL

RAGU E NOCE MOSCATA

TORTELLINI FATTI AMANO CON
RIPIENO DI CARNE FONDUTA AL
PARMIGIANO CANNELLA E
POLVERE D'OLIVE

10 €

9¢€

10 €

9¢€

14 €

16 €

18 €

14 €

16 €
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Dolci

CROSTATA Al LAMPONI 7€
CREME CARAMEL DELLA MAMMA 7€
PAVLOVA CON MOUSSE AL FRUTTO

DELLA PASSIONE 7€
TORTA AL FONDENTE, FIORDILATTE 7€
CARAMELLO E FONDUTA

MARITOZZO AL PISTACCHIO DI 7€
BRONTE E PANNA

Per Cominciare

IL NOSTRO CROSTONE CON
GUANCIALE, MOZZARELLA E 10 €
ACETO

SELEZIONE DI SALUMI DI ORVIETO, 16 €
IL NOSTRO PANE MACELLERIA DINI
SELEZIONE DI FORMAGGI DI 16 €
CAPRA SECONDO ALTOPIANO
SFORMATINO ZUCCHINE AL CURRY 10 €

CON FONDUTA AL PARMIGIANO

PATANEGRA E PANE E POMODORO

Secondi Piatti

CONIGLIO RIPIENO
ALL'ORVIETANA, CON CREMA DI
PATATE SPINACI SCOTTATIE IL
SUO FONDO

UOVO AL FORNO, CACIOTTA
PATATE E GUANCIALE

HAMBURGHER, CIPOLLA
GUANCIALE E CEDDAR (TUTTO
FATTO IN CASA)

POLLO ALLA CACCIATORA, OLIVE
CAPPERI E PEPERONI

PANCIA DI MAIALINO DA LATTE
CROCCANTE CON CREMA DI
PATATE E FONDO ALL'AGLIO

CONTROFILETTO DI ANGUS
ARGENTINA, CON PATATE E
MAIONESE AL WASABI E SOIA

30 €

18 €

15€

18 €

18 €

18 €

25€

Piazza Del Popolo

P.zza Del Popolo, 2/3, ORVIETO,

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
Italy Mercoledi 12:00-15:30
Giovedi 12:00-15:30
Venerdi 12:00-15:30
Sabato 12:00-15:30
Domenica 12:00-15:30
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